
INTRODUCCIÓN A LA PRÁCTICA DEL URBANISMO
2.- Lo urbano: territorio y construcción









PARCELACIONES BARROCAS Y NEOCLASICAS



El asentamiento geográfico y el origen de la ciudad





Se denominan elementos territoriales a:

• Los que estructuran dando un orden a la distribución de los núcleos en el territorio.

• Los elementos que incorporados a las ciudades intervienen en su configuración, relacionando la 
construcción con el lugar que ocupa 

Los elementos territoriales







El territorio en el proceso de urbanización

Existe un orden en la distribución de los núcleos urbanos en el territorio que viene dado por la 
constante distancia-tiempo y por las circunstancias geográficas

A su vez, en el proceso de urbanización, la parcelación sucesiva de terrenos para su edificación ha 
tenido siempre como referencia, para su ordenación, aquellos elementos que ofrecía el territorio



Distribución territorial de los núcleos urbanos





Relación entre lo construido y el lugar

El espacio urbano se ha ido adaptando a las circunstancias del lugar

La excepción lo constituye el crecimiento acelerado de los núcleos urbanos en los últimos 
años.







Relación entre el territorio y el poder

El territorio es el soporte de actividades humanas.

Constituye por tanto un objeto de gobierno, cuyos conflictos requieren 
un modo de administración, que espacialmente debe estar 
compartimentado.

El ámbito primario y el más importante lo constituye el término municipal.

Ot a la r

832.76

Orr au

Rati os te

Recar te

Fabr ic a de Idu ia

Zabala

Zal duondo Bide

Er mita  San  J ul ian

Zur it urr i

Cas tillo

Moro teg i

Gar tz aba l

Ar am ai o G uru tzea

Amezaga

584 .62

584 .62

634 .18

615 .39

601 .22

613.43

639 .97

643 .76

629 .22

665 .01

655 .05

676 .26

661 .97

655 .30

857 .39 812 .55

693 .55

678 .47

708 .26

668 .63

686 .18

687 .34

664 .63

652 .63

659 .72

Venta  S ec a

Er mita  de  Arandegi

Centra lSan Pedr o

San Juan

San Bar to lome

Beraz a

Ameztu txo
Monet e

Zub ia lde

Amamiok o San  J uan

Guar da Etxea

Mar t inen  Txabo la

La Cas a Nuev a

Cante r a  Sta . C r uz

Pa lazio

Las  Te je r ias

Allondo

Deposito

Basaz aiz

Aiondo- zub ia

Zaba la - zub ia

Fabric a

Aju r ia

Ila r duy aAlbeni z

F.F.C. C.

628 .44
632 .44

606.27

619 .23

593 .29

618.41

605 .08

605 .83

623 .16

575 .62

576 .29

574.20

572 .66

575 .41

584.87

586 .36

578 .53

943 .46

940 .08
959.71

993.25

952 .21

957 .92

973 .46

972.54

967 .96

978 .58

997 .25982 .83

1015.54

1003 .21

1225 .25

1138 .71

1150 .38

1166.08

1236 .96 1240 .63

1094 .58

617 .93

617 .34

616 .34

617.43

599 .76

595 .60

618 .55

628 .39

635 .34

645 .55

638 .14

642 .47

636 .01

634 .43

654 .26

656 .64

659.01

648 .89

758 .97

770 .55

867 .55

842 .35

862 .68

887 .47

863 .30

Rio A ray a

As parrena



250

3
00

25
0

300

2
50

300

Agirre

Mendigain

Araneko

Biguri

Larra

Basarte

Banueta

Aresketa

Mariaka

Olako

Uribarri

San Mames

Larrinbe

a

C
a

st
ej

on

322.71

325.57

300.66

307.22

288.67

289.81

291.11

294.09

324.70

277.96

305.67

278.82

246.05

235.22

245.99

253.58

293.52

292.04

248.63

533.78

308.64

367.39

268.63

292.18

278.07

292.91

205.17

212.73

234.62

215.98

202.68





La construcción de la ciudad

La construcción es el 
punto final del acto 
urbanizador.

La ciudad es el 
resultado de 
sucesivos estratos de 
construcciones y 
reconstrucciones con 
un alto grado de 
permanencia que 
ratifica su propia 
identidad.



El lugar y la construcción de la ciudad

El lugar sobre el que se desarrolla el proceso de parcelación-construcción proporciona las claves de la forma urbana, del 
plano de la ciudad.

El estudio del plano de la ciudad permite deducir sus elementos fundamentales:

• Monumentos o hitos urbanos

• Ejes o calles estructurantes




